
 
 

Zarządzenie Nr 42/2017 
Wójta Gminy Sońsk  
z dnia 7 lipca 2017 r.  

 
w sprawie uchylenia zarządzenia Wójta Gminy Sońsk Nr 39/2017 z dnia 30 czerwca 2017 r. 
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Sońsk  
 
 Na podstawie art. 33 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U z 2016 r., poz. 446 ze zm.), zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
Uchylam zarządzenie Wójta Gminy Sońsk Nr 39/2017 z dnia 30 czerwca 2017 r. w sprawie 
zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Sońsk  
  

§ 2. 
Wykonanie Zarządzenia powierzam kierownikowi Referatu Ochrony Środowiska, 
Gospodarki Komunalnej, Zamówień Publicznych i Inwestycji Urzędu Gminy Sońsk.  
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Wójt Gminy Sońsk 
Marzena Ślubowska 

 


